
PREFE I TURA DE 

PiRiPiRi 
TERRA QUERIDA 

EXTRATO DO CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 757/2023. 
CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE PIRIPIRI - IPMPI. CNPJ: 
14.732.391/0001-43. 
CONTRATADA: CONSULPREV — CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA — LTDA, CNPJ: 
20.130.105/0001-72. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS 
ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA NA ÁREA DE COMPENSAÇÃO 
PREVIDENCIÁRIA ENTRE O RGPS E RPPS PARA O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL 
DE PIRIPIRI — IPMPI. 
CONTRATO N° 20/2023, oriundo da INEXIGIBILIDADE N° 06/2023. 
DATA DE ASSINATURA: 09 de fevereiro de 2023. 
VALOR: R$ 19.500,00 (dezenove mil e quinhentos reais) mensais. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses. 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, I II, da Lei 8.666/93, da Lei 8.666/93, DE 21 DE JUNHO DE 1.993 

FONTE DE RECURSOS: 
Dotação 

UNIDADE 021200 — Instituto Municipal de Previdência Própria — IPMPI. 
PROJ/ATIV 09.272.0052.2044.0000 — Gestão do Instituto de Previdência. 
ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.35.00 — Serviços de consultoria 
FONTE DE RECURSOS 802 — Recursos vinculados ao RPPS 

SIGNATÁRIOS: Gerardo Alves de Brito Junior, pelo CONTRATANTE e Alexandre de Castro 
Gouveia Lima Filho, pela CONTRATADA. 

Piripiri (PI), 09 de fevereiro de 2023. 

Poena-14via -BOnfinn Silva 
Presidente da Comissão de Licitação 


